Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	29.10.2015
	с. Бакчар
	                                     №198

О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского сельского

поселения от 18.08.2015 №145 «Об
утверждении Порядка разработки  и
утверждения административных регламентов
предоставления  муниципальных   услуг в
муниципальном образовании «Бакчарское

сельское поселение»
В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Бакчарское сельское поселение», утвержденный постановлением Администрации Бакчарского сельского поселения от 18.08.2015 №145 «Об утверждении Порядка разработки  и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных   услуг в муниципальном образовании «Бакчарское сельское поселение»:
1) п. 9 раздела II Порядка дополнить подпунктом е: «е) особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах.»;
2)  п. 12 раздела II Порядка после слов «в том числе особенностей выполнения административных процедур» дополнить словами: «в многофункциональных центрах и».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бакчарского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Н.Н. Дацко.
И.о. Главы Бакчарского сельского поселения

И.А. Пирогов

PAGE
2